ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	8 августа 2015 года

	№
	101/506-3

	пгт. Пено

[bookmark: _GoBack]Об утверждении текстов избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Собрания депутатов Пеновского района пятого созыва13 сентября 2015 года
В соответствии с подпунктом «л» пункта 11 статьи 20, пункта 4 статьи 60 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, на основании постановления Избирательной комиссии  Тверской области № 01-13/41 от 26.07.2007 года «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования «Пеновский район», на территориальную избирательную комиссию Пеновского района», территориальная избирательная комиссия Пеновского района постановляет:
1. Утвердить тексты избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Собрания депутатов Пеновского района пятого созыва:
1.1. по пятимандатному избирательному округу №1  (приложение №1);
1.2. по пятимандатному избирательному округу №2  (приложение №2);
1.3. по пятимандатному избирательному округу №3  (приложение №3).
2.Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Пеновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	 Председатель
 территориальной избирательной комиссии Пеновского района

	А.Н.Магорин

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Пеновского района

	Т.В.Разумихина